
 
 
 

 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 21.01.2021 
 DETERMINA N° 11/2021  

 
OGGETTO: Acquisto carburante per mezzi consorziali – anno 2021 

Determina a contrarre. 
CIG Z54302C963 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Considerata la necessità di provvedere all’acquisto del carburante necessario per il funzionamento dei mezzi consorziali 
ad uso dei dipendenti e degli Amministratori del Consorzio Boschi Carnici per l’anno in corso; 

Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 3 del 13.01.2021 con la quale si formulava atto di indirizzo al 
Responsabile del Servizio per dar corso all’acquisto del carburante necessario ai mezzi consorziali per l’anno 2021; 
Visto il disposto del primo comma lettera p) dell’art. 3, l’art. 6 e il secondo comma dell’art. 7 del Regolamento consor-
ziale per l’acquisizione dei beni e servizi approvato con deliberazione dell’Assemblea Consorziale 04 del 19.02.2008; 

Accertato che attraverso il portale www.acquistiretepa.it non è agevole procedere all’acquisto del carburante in pre-
messa data l’esiguità del quantitativo, nonché la disponibilità e la localizzazione dei fornitori; 

Osservato il che il marchio San Marco Petroli Distribuzione srl pratica in genere il prezzo dei carburanti alla pompa più 
basso in Comune di Tolmezzo, come si evince dal sito della Regione Friuli V.G. alla sezione “prezzi carburanti”, a parità 
di condizioni “servito” o “fai da te”; 

Visto l’art.32 comma 2 D.Lgs 18.04.2016 n.50; 
Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

D E T E R M I N A 
 

1. Di avviare le procedure per l’acquisto del carburante necessario all’utilizzo dei mezzi Consorziali per l’anno 
2021. 

2. Di chiedere alla ditta San Marco Petroli Distribuzione srl con sede in Bolzano via Stazione 7, un preventivo per 
la fornitura di cui sopra. 

3. Di stabilire che il pagamento sarà effettuato entro 10 giorni dall’emissione di regolare fattura a scadenza men-
sile, previa acquisizione del DURC. 

4. Di imputare la spesa presunta di € 3.000,00 IVA inclusa, al cod. 1200 “Gestione e manutenzione automezzi” 
del bilancio consorziale 2021. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to (dott. Erika Andenna) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
                TOLMEZZO 
 
 

 2 

 
 

 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 21.01.2021al 05.02.2021. 
Tolmezzo, lì 21.01.2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  F.to (dott. Erika Andenna) 

 


